Grande Tremysienſis ex tunc recepta supra quæ ad verum spectat me.  
 liante, semper in primo litigationis termino tanquam peremptoria stare  
 juri parere, respondere, datum pactum tenere, sacramenti posse satis-  
 facere, ac ante iudicium pati libere et tenetur, sequi ac suos succo-  
 res ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus, eundem seruum  
 primum peremptoriæ et alios omnes exinde consequens suis erunt.  
 Terminos semper peremptorios, vera infirmitate pro maiori iniquen-  
 ritate successorum legone intra vel extra Regnum servitia militari  
 ad munimenta ad Eucitarem vel alii quibusvis ditionibus et legalibus  
 impedimentis non differere ad quietationem prebere ubi prius  
 officii prebati strenuè agnoscit Tremysienſis terras ditacionem sibi  
 non recipiendo, nullasq; mores appellationes ac curie prosecutiones  
 faciens, ac omnia omnia sibi simplicibus vel tripliciter Guas-  
 nis, suspensionibus, fatalis iuris, potestate, terrestri, bello,  
 contumaciam, ac aliis omnibus iuris remediis et defensis non sub-  
 terfugenda nec modo alio quovis evadenda. Hac sua presentem per-  
 sonali recognitione ad præmissa omnia mediante.

## Idem & Giebutionska 044

### mutuo Roborant

Comparatis personaliter curam officio et Actis presentibus Astrensibus.  
 Astrensibus Tremysienſis quosus Stanislaus Jaroslawski Litterarum et  
 Nicolaitinus Tremysienſis ab una et quosus Mariaanna de Surogato  
 alim quosus Samuelis de Potriepoy Giebutionska consors legitima  
 derelicta vidua parte ad altera sani mentibus et corporibus exites  
 a Terris, Districtibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis pravi-  
 is et competens recedenda presentem vero Astrensibus presentibus Tremysienſis  
 cients Jurisdictioni quæ ad factum hunc attinet se cum successoribus

1908

ac bonis suis quibz omnibus tamlibet ac plenarie vicariando atqz  
subdiciendi palam libere publice ac per expresse sum recognoverunt  
et quilibet illorum seorsum sua pro interesse recognoverunt. Quia ipse  
sibi invidua et invidiam una pars haberi ac hosteris utriusqz partis se  
ac suos successores in et super bonis suis quibz omnibus summiusqz pe-  
cuniariis quibusvis habitis et habendis insidiarunt et obligant pose-  
rentiam certam inter se recognoscent, rone certarum reru et bono-  
rum in eadem intercessa contentarum de futu et data ips hic  
Remysid die kalerna in Hecce conventu confecta et conscripte  
manibus suis recognoscent propriis ab utriusqz subscriptis in omni-  
bus et singulis eiusdem intercessa conditionibus punitis, clausulis  
articulis, vadio ligamentis ac nevis quibz univiersis firmiter  
tenere, complere, exequi, ac irrevocabiliiter observare, omnibusqz  
et singulis eius contentis tam in parte quam in toto, totis qua-  
tibus opus fuerit satisfacere intercessam optatum ad inscriptionem  
posei radoriam et inscriptionem posei radoriam ad predictam inter-  
cessam vicissim in tota referent. Idqz suis vadio summius septem  
Miliam et quingentarum florenarum solon per litteram lartii bur-  
successoribus utriusqz partis ad non completionem contentarum inter-  
cessis stand amicum et singularium tam in parte quam in toto totis  
quibus opus fuerit ad saluandam succumbentem. His quo quicun-  
quavis modo pmissa ad saluandam succumbentem, ac pro reliqua prin-  
cipali ex contentis intercessis prefata non completa completa  
littera eius memorata lartii una pmissa non tenens sive eius  
hosteri ad instantiam partis alterius pmissa tenent et completa  
vel illius successorum ad officium ptesens lartien sapientiale

et tunc recessu quod ad vendam spectat mediante, semper in  
 ma fiatans sermone tanquam peremptoria stare, uti per eundem  
 datum scriptis lueve, inscripti pben satisfacere, ac amne uidi  
 catam, pnt delectant et refectione, sequit hoc puce pben ad eundem  
 annua inscribunt et ad hunc pben, illam sermone primu peremp  
 riam uti et alios amnes epine consequen fuisse eundem sermone  
 semper peremptorias vera infirmitate, pta majori minorantur hoc  
 cessare legone ad munimenta ad societate uel alii quibusvis stiam.  
 rnius et legalis impediementis non differenda, ad quietate uera  
 ultra primas officii pben, la streu, a pnelis Bremstien sermone  
 hianem sibi non recipien, nullas nationes ad release acerr  
 psecutiones facienda pmissa omnia hnis simplicibus, uel tripli.  
 tatis coactionibus, suscipiendibus fatalis hris, p ditione ser  
 restre uel lo sonuentione, ac alii amicus quibusvis remediis  
 et defensis non subtephenda, nec modo abo quouis eradenda. M  
 sua presentia personali psecutione ad pmissa omnia mediante.

# Osnicki Komornickich quietat

Comprensus personaliter coram officio et status pben la streu h  
 compmisen hris Basilius hrichi tencaonic, sanus mente et  
 corpore existens a seruis, dictibus iuribus, iuris hmbus suis quibus  
 vis propriis et ampeten recedenda pntenti uera la streu hpuenti  
 iurisdictioni qua ad hunc hunc attinet se cum puce pbenus ac bonis  
 suis generaliter omnibus totaliter ac plenarie uicorporanda atq  
 subiciendo palam libere publice ac per expre pbeni recognouit.  
 Quia ipse illes suam Mosurha latrem facio et pbeni ser